CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO
PODER LEGISLATIVO

CNPJ.: 74.011.552/0001-31

HOME PAGE: www.coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Endereço: Rua dos Andradas – Centro – Coronel Pacheco –Minas Gerais – Cep.: 36.155-000

Email: contato@coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Telefax.: (32) 3258-1208 / 3258-1154

ATENÇÃO: ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O ORIGINAL CONTIDO NOS ARQUIVOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO – VÁLIDO APENAS PARA CONSULTA

                    PROJETO DE LEI Nº 011, DE 10 DE AGOSTO DE 2015.

                               “Dispõe sobre denominação de Logradouro Público.”

A Câmara Municipal de Coronel Pacheco aprova e o Prefeito Municipal sanciona a

seguinte Lei:

Art. 1º- Passa a denominar-se Fidelcino Cardoso de Mendonça (Fininho), a garagem da

Prefeitura Municipal de Coronel Pacheco - MG, localizada na Praça Carlos Chagas, s/n,

atrás do prédio da Prefeitura.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 10 de agosto de 2015.

Felipe Fonseca Guerra            Luiz Carlos de Oliveira       Jorge Luiz da Silva

mailto:contato@coronelpacheco.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO
PODER LEGISLATIVO

CNPJ.: 74.011.552/0001-31

HOME PAGE: www.coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Endereço: Rua dos Andradas – Centro – Coronel Pacheco –Minas Gerais – Cep.: 36.155-000

Email: contato@coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Telefax.: (32) 3258-1208 / 3258-1154

ATENÇÃO: ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O ORIGINAL CONTIDO NOS ARQUIVOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO – VÁLIDO APENAS PARA CONSULTA

Presidente                                Vice-Presidente                        Secretário

Davis Cristian de Landa                                        Fagner Florêncio dos Santos

Vereador                                                             Vereador

Geraldo José Bento de Carvalho                         Helder Campos Camilo

Vereador                                                              Vereador

Leandro William de Abreu                                        Raimundo Salema Ribeiro

Vereador                                                                     Vereador

Justificativa

           Tal honraria é merecedora, pois o ilustre Fidelcino Cardoso de Mendonça

(Fininho), foi funcionário da Prefeitura Municipal de Coronel Pacheco - MG, muito

querido por amigos e familiares, infelizmente nos deixou tão cedo.

            Então queremos prestar esta homenagem in memória deste, que tanto fez pelo

nosso Município.

         Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 10 de agosto de 2015.

mailto:contato@coronelpacheco.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO
PODER LEGISLATIVO

CNPJ.: 74.011.552/0001-31

HOME PAGE: www.coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Endereço: Rua dos Andradas – Centro – Coronel Pacheco –Minas Gerais – Cep.: 36.155-000

Email: contato@coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Telefax.: (32) 3258-1208 / 3258-1154

ATENÇÃO: ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O ORIGINAL CONTIDO NOS ARQUIVOS DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO – VÁLIDO APENAS PARA CONSULTA

Felipe Fonseca Guerra            Luiz Carlos de Oliveira       Jorge Luiz da Silva

Presidente                                Vice-Presidente                        Secretário

Davis Cristian de Landa                                        Fagner Florêncio dos Santos

Vereador                                                             Vereador

Geraldo José Bento de Carvalho                         Helder Campos Camilo

Vereador                                                              Vereador

Leandro William de Abreu                                 Raimundo Salema Ribeiro

Vereador                                                             Vereador

EM ANDAMENTO NA CASA

mailto:contato@coronelpacheco.cam.mg.gov.br